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議案第 １１９ 号 

 

 

平成３０年度 阿賀野市集落排水事業特別会計補正予算（第２号） 

 

 平成３０年度阿賀野市の集落排水事業特別会計補正予算（第２号）は、次に定めるとこ

ろによる。 

 （歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ １１５ 千円を追加し、歳入歳出予算

の総額を歳入歳出それぞれ ２５２，８３９ 千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予

算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

平成３０年１２月１０日 提 出 

 阿 賀 野 市 長  田 中 清 善 

平成３０年１２月１４日 議 決 

阿賀野市議会議長  風 間 輝 榮 



歳入
第１表　歳入歳出予算補正

（単位：千円）

款 項 補正前の額 補 正 額 　　計　　

補 正 さ れ な か っ た 款 項 に か か る 額

歳 入 合 計
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5繰 入 金 213,071 115 213,186

2一 般 会 計 繰 入 金 193,071 115 193,186

39,653 39,653

252,724 115 252,839



歳出 （単位：千円）

款 項 補正前の額 補 正 額 　　計　　

補 正 さ れ な か っ た 款 項 に か か る 額

歳 出 合 計
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1総 務 費 38,516 115 38,631

1総 務 管 理 費 38,516 115 38,631

214,208 214,208

252,724 115 252,839



目

款

項

5 繰入金
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2歳入　　　　　　　　　　　　　　　　　　歳入歳出補正予算事項別明細書

補 正 前 の 額 補 正 額 計

5繰入金

2一般会計繰入金

1一般会計繰入金

歳 入 合 計

213,071

193,071

193,071

213,071

115

115

115

115

213,186

193,186

193,186

213,186



金 額区 分

説 明

節
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（単位：千円）

1一 般 会 計 繰 入 金 115 一般会計繰入金 115



３　歳出

国県支出金

補正前の額 計
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地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

款 項 目

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 額

38,516

38,516

38,516

115

115

115

38,631

38,631

38,631

115

115

115

1 総務費

1 総務管理費

1 一般管理費



（単位：千円）

1 総務費 （ 1 総務管理費 [1 一般管理費]）

-7-

区 分

節

金 額

説 明

2

3

4

給料

職員手当等

共済費

15

64

36

○ 職員人件費 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・115
職員給料　１人 15
期末勤勉手当 33
市町村総合事務組合負担金 31
市町村職員共済組合負担金 36



１．一　般　職

（１）総　　括 （単位：千円）

職員手当 計

補正後 1 2,695 6,477 1,163

補正前 1 2,631 6,398 1,127

比　較 64 79 36

管理職手当 通勤手当 住居手当
特殊勤務
手　　当

期末勤勉
手　　当

職員手当 51 1,512

の 内 訳 51 1,479

33

退職手当 夜勤手当
管理職員特
別勤務手当

地域手当 合　　　計

職員手当 815 2,695

の 内 訳 784 2,631

31 64

（２）給料及び職員手当の増減額の明細

（千円）

15

職員手当 64

給　料 15 給与改定に伴う増分 給与改定に伴う増分
給与改定実施時期
平成30年4月1日

比　較

区　　分
増 減 額 増　減　額　の　内　訳

説明 備　　考
（千円）

補正後 120

補正前 120

比　較

区　分 児童手当

補正後 96 101

補正前 96 101

15 115

区　分 扶養手当
時 間 外
勤務手当

64 制度改正に伴う増分 制度改正に伴う増分
期末手当   1
勤勉手当  32
退職手当　31

給　与　費　明　細　書

区　分
職員数
（人）

給　　　　　　　与　　　　　　　費
共　済　費 合　　計 備　　考

給　料

3,782 7,640

3,767 7,525
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